
ZARZĄDZENIE NR FIN/87/2023 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  31 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.), art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2 i § 10, Uchwały Rady Gminy Nr 

LII/630/2022 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2023 rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 88.309.433,44 zł zastępuje się kwotą 88.584.433,44 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 74.269.410,44 zł 

b) dochody majątkowe – 14.315.023,00 zł. 

2. W § 2 Plan wydatków, w kwocie 112.021.797,24 zł, zastępuje się kwotą 112.296.797,24 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 80.105.991,21 zł  

b) wydatki majątkowe – 32.190.806,03 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Załącznik nr 14 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 maja 2023 r. 

 

 

                                                                                                                                          Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                     Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 710 Działalność usługowa 

• w rozdziale 71035 – cmentarze, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę  275.000 zł, 

na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.92.2023.SL z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 710 Działalność usługowa 

• w rozdziale 71035 – cmentarze, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  275.000 zł, 

na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.92.2023.SL z przeznaczeniem na renowację 

grobów na cmentarzu wojennym 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

• w rozdziale 75414 – obrona cywilna, dokonuje się przeniesienia między paragrafami 

• w rozdziale 75495 – pozostała działalność, dokonuje się przeniesienia między paragrafami w 

ramach zadania Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym  


